
  

  

o. ao. : IE “a _ 

. Ci , > ? - . z Ar ., 
o REPÍBLICA DEL. ECUADOR : ? , 

“SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS . a o . a 
cs M0 . 

o o . 

pe | 146 o - e 
A Lai 

  

Ús . Ad sor pes e pon e 
Br AORTA net Cd as ES 

¿«RESOLUC, JON ¡No 
AA O E cr mo Ps 

> : A ES AS DE MACHALA o o, 

CONSIDERANDO: 
  

pos. a, 

QuE se han presentiido a ste Des cigtro tostimbñios de la escritura pública de. 
constitución de la compañía. EQ) otoigada. ante el Notario Sexto del” 

cantón, Machala; al So Abrera, ¿de 1999, A -jentamento- con la -solicitud para su' 
aprobación. E a RIRS Ru: Do 

., QUE la Unidad Juridicaiiédiano cisiRos ¿SC.IM-US-9$.109 de 24 de merzo de 1999, 
, La emitido informe favorable para la aprobación solicitada. bn. 

EN ejercicio de las stribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías, o E o 
“mediante Resoluciones Nos.ADM-92483 de 18 de noviembre de 1992; $, ADM-98203-. 3. . 

- do 24 de soptiembre de 1998. .. ÓN a o. . A 

A RESUELVE: 
ae IN 

ARTÍCULO PRIMERO.- - APROBAR la, donstiución de,la compañía COLBANANO RR 
S.A., con domicilio en Machala 'en los términos constantes dela la referida escritura y, A 
disponer: que un extracto de la escritura go publique por ura vez, en trio: de los periódicos: 
de mayor circulación « en Machala. - > a eS . . , . z 

hor, EN 

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER: a). Que el Noterio Sexto. dol bantón Machala, ES 
- fome nota al margen de- la matriz de la escritura, que. se. aprigba' del contenido de la” ” 
- presente Resolución; b)-Que el Registrador, ¡Mercanti ercantil- del cantón Machala, .inscriba Te. 7 .* 

referida escritura y esta Resolución; A Ad dichos funciongrios sienten razón de egar 
anotaciones. . mi e nen : . * 

Ar, 20 , 

    COMUNÍQUESE, DADA) fimpada MEG MAA 

INTE? x .. 

, RSS/LRLA 0 

Po, ; 

2 + 

da
   á 

 



HAXAUDA SN CURS 

BEIMAGMOD 92 ALIAS ADAM 

RAZÓN : Siento como tal que he dado cumplimiento a lo estipulado en el 

Artículo SEGUNDO, de la Resolución número 99-6-1-1-000146.———.—- a 

Machala, 31 de Marzo. de 1999 

  

  

NOTARIO - SEXYO - MACHALA... 
. 

7 Y Y z 

AROGADÍ LUIS TAMBRANO LARREA " «el 

CERTIFICOS Cue ta presente Resolución queda insekita en et 

Registno Mercantl£ con al tó, 295 y enotada en el aepertonia 
: AA IIA falio el Nos 483 ¡PRI e 

+ 

Machato, a 1 de Abaie de 10999 , 

 


